RD CONGO

Emetteur: Adressé a:

Facture

Réf. : FA2208-115023

Date facturation : 08/08/2022
Date échéance : 09/08/2022

DKT International RD Congo
372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa
243 Kinshasa

a lufu

Tél.: 4243971014205
Email: info@dkt-rdc.org
Web: http://dkt-rdc.org

AGAPAO Pharmacie

+243 Kongo-Central

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

P013 - OK Condoms Retard
OK CONDOMS
WUMELA ! Le plaisir prolongé.

Pour un plaisir prolongé et pour plus d'endurance, utiisez OK Condoms
Retard.

PO01 - Aleze Contraceptif d'Urgence
Contraceptif d'urgence ! Ma deuxieme chance pour éviter une grossesse.

P027 - PowerFil
Le coup de pouce idéal qui vous redonne votre vigueur

Bénéfices clients

- Qualité assurée

- Efficacité garantie

- Testé cliniquement

- Facile a prendre

- Peu d’effets secondaires

- Format consommateur facile a emporter

Caractéristiques

- Respect des normes de la Pharmacopée Européenne
- Conservation facile

- Comprimé sécable

0%

0,08

216

17,28

Conditions de réglement: A réception

Mode de reglement: Espéce

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

64,28
64,28
64,28

0,00

Reglement

Montant

Type

08/08/2022

64,28

Espéce

11
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